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Årsstämma

Aktieägarna i AB Ångpanneföreningen (publ) 
kallas härmed till årsstämma onsdagen den 
23 april 2008 kl. 17.00 på bolagets huvud-
kontor, Fleminggatan 7, Stockholm.

Rätt att delta
Aktieägare som önskar delta i årsstämman ska
•  dels vara införd i den av VPC AB förda aktieboken senast 

torsdagen den 17 april 2008,
•  dels anmäla sitt deltagande till bolagets huvudkontor senast 

måndagen den 21 april 2008.

Aktieägare, som har valt att förvaltarregistrera sina aktier, 
måste tillfälligt omregistrera sina aktier i eget namn för att ha 
rätt att delta i bolagsstämman. Aktieägare som önskar sådan 
registrering måste underrätta förvaltare om detta i god tid före 
den 17 april.

Anmälan
Anmälan om deltagande i årsstämman kan göras till:
AB Ångpanneföreningen
Informationsavdelningen
Box 8133, 104 20 Stockholm
Telefon: 010-505 00 00
Fax: 08-65356 13
www.afconsult.com/arsstamma2008

Vid anmälan uppges namn, person- alternativt organisations-
nummer, adress, telefonnummer samt registrerat aktieinnehav. 
Behörighetshandlingar, såsom fullmakt, registreringsbevis med 
mera, ska biläggas anmälan.

Utdelning
Styrelsen föreslår att det till aktieägarna utdelas 6,50 kronor per 
aktie. Som avstämningsdag för rätt att erhålla utdelning föreslås 
måndagen den 28 april. Utbetalning genom VPC beräknas ske 
fredagen den 2 maj.

Ekonomisk information 2008
Delårsrapport (3 månader): 23 april
Delårsrapport (6 månader): 25 juli
Delårsrapport (9 månader): 23 oktober

ÅFs årliga kapitalmarknadsdag hålls i september. 
Årsberättelsen distribueras till aktieägare som önskar 
bolags information. Årsberättelsen fi nns på svenska och 
engelska.  Finansiell  information från ÅF publiceras även 
på www.afconsult.com
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ÅF och IAAF 
i internationellt samarbete

Teknikkonsulten ÅF utvecklar samarbetet med friidrotten och sat-
sar internationellt. I januari 2007 anställdes världsstjärnan Susanna 
Kallur och i februari 2008 tecknade ÅF ett omfattande samarbets-
avtal med internationella friidrottsförbundet (IAAF). Bland annat 
byter världens största årligen återkommande friidrottstävling, 
 Golden League, namn till ÅF Golden League.

– I ÅF får vi en kunnig och aktiv samarbetspartner. Jag ser fram 
emot ett långt och givande samarbete för båda parterna, säger 
IAAF:s vice ordförande Sergej Bubka.

ÅF är ett modernt teknikkonsultföretag med en lång historik 
och har idag närmare 4 000 medarbetare i ett 20-tal länder. Sam-
arbetet med IAAF är en viktig del i strävan att förstärka ÅFs varu-
märke internationellt.

– Vi ser samarbetet som en del i vår ambition att lyfta ÅF till en 
ny internationell nivå. Vi kommer att vara en aktiv partner och vi 
tror att våra kunskaper inom teknik och miljö kan gagna friidrotten, 
säger ÅFs VD och koncernchef Jonas Wiström.

ÅF Golden League har en stor och trogen publik. De fl esta av 
tävlingarna blir snabbt utsålda och TV-sändningarna ses av en stor 
publik, främst i Europa. I Sverige kommer TV4 att sända samtliga 
sex tävlingar direkt under 2008. 2008 är friidrotten extra intres-
sant eftersom det är ett sommar-OS år. Fyra av ÅF Golden League-
tävlingarna avgörs före OS i Beijing och två efteråt. Arrangerande 
städer av ÅF Golden League är i tur och ordning; Berlin (1/6), Oslo 

6/6), Rom (11/7), Paris (18/7), Zürich (29/8) och Bryssel (5/9).
– ÅF Golden League ś schema passar oss perfekt när vi nu stärker 

vårt varumärke internationellt. Tävlingarna avgörs i viktiga europe-
iska städer där vi redan idag verkar – inte minst i Zürich och Oslo, 
säger Jonas Wiström.

Svenska Innovationspriset instiftat av ÅF!

”Svenska Innovationspriset, som instiftades 2007 av ÅF i samarbete med Veckans Affärer, 
är ett sätt att lyfta fram människor som lyckats ta innovation hela vägen från idé till kom-
mersiell framgång. Sådana personer är värda uppmärksamhet, oavsett om de arbetar på 
ett stort företags forskningsavdelning eller hemma i garaget. Prissumman är på 100 000 
kronor och det allra första priset gick till VD för RaySearch Johan Löf. RaySearch utvecklar 
programvara för strålbehandling av cancer. Priset ger oss en viktig möjlighet att föra en 
debatt om hur vi kan öka det kommersiella utfallet av den uppfi nningsrikedom och innova-
tiva kraft som fi nns i Sverige. Det är en hjärtefråga för oss på ÅF.”

Jonas Wiström, VD. (www.va.se/innovationspriset)




